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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 

oktober 2020 - 30. september 2021 for GSM Maskinfabrik A/S. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 

1. oktober 2020 - 30. september 2021.  
 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Grenaa, den 16/12 2021 
 

 

Direktion 

 

 

 

Tom Bille 

 

 

 

 

  

Bestyrelse 

 

 

 

 

Esben Møller 

Formand  

  

  

Steen Bjørnebo Adamsen 

  

  

  

Tom Bille 
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Til kapitalejerne i GSM Maskinfabrik A/S 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for GSM Maskinfabrik A/S for perioden 1. oktober 2020 - 30. 

september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 

1. oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 

årsregnskabet".  

 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 

forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 

at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 

de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 

kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Grenaa, den 16/12 2021 

  

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 33946406 

 

 

 

 

Jesper Falk Hansen 

Statsaut. revisor 

mne33773  
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Selskabet GSM Maskinfabrik A/S 

Kattegatvej 14 

8500 Grenaa 

  

  Telefon: 86 32 08 77    

    

   CVR-nr.: 19 49 72 83 

  Stiftet: 4. september 1996 

  Hjemsted: Norddjurs 

  Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 

  Dokument ref.: 6052 / JFH / RD / MJ 

    

Bestyrelse Esben Møller, formand 

 Steen Bjørnebo Adamsen 

 Tom Bille 

  

Direktion Tom Bille 

  

Revisor  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og 

maskinfabrik. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for GSM Maskinfabrik A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 

kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 

en finansiel post. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 

balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 

transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 

driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 

fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, 

at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte 

arbejde. 

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 

til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i 

fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 



GSM Maskinfabrik A/S 11    

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  

  

 

   

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og for bygningers 

vedkommende med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Opskrivning sker på grundlag 

af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med 

fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger med fradrag af forventet restværdi 

efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 

kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører samt direkte lønforbrug.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider og restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 

 

25 år 50 %  

Produktionsanlæg og maskiner 

 

5 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og 

inventar 

 

5 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 

driftsomkostninger. 

 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 

gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.  

 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 

kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 

vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan 

fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 

er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 

tilgodehavender. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 

forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. 

 

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger 

eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere. 

 

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 

gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer 

og forudbetalinger. 

 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 

resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 

af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 

udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 

forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 

skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 

amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 

således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 

låneperioden. 

 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 

For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 

kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning 

af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021 

   

 2020/21 2019/20 

 kr. kr. 

 

   

 BRUTTOFORTJENESTE ..........................................  17.427.392 20.169.513 

   

 1 Personaleomkostninger ...................................................  -13.767.944 -14.999.445 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ..................................................................  -977.854 -822.099 

   Andre driftsomkostninger ...............................................  -4.533 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ....................................................  2.677.061 4.347.969 

   

   Andre finansielle omkostninger ......................................  -95.788 -103.362 
     

 RESULTAT FØR SKAT .............................................  2.581.273 4.244.607 

   

   Skat af årets resultat ........................................................  -551.499 -945.785 
     

 ÅRETS RESULTAT ....................................................  2.029.774 3.298.822      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ..............................  1.600.000 2.400.000 

   Overført resultat ..............................................................  429.774 898.822 
     

 DISPONERET I ALT ..................................................  2.029.774 3.298.822      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

 AKTIVER 

   

 2021 2020 

 kr. kr. 

 

   

   Grunde og bygninger ......................................................  8.385.492 8.565.323 

   Produktionsanlæg og maskiner .......................................  2.328.760 2.273.830 
     

   Materielle anlægsaktiver ..............................................  10.714.252 10.839.153 
     

 2 ANLÆGSAKTIVER ....................................................  10.714.252 10.839.153 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ...........................................  10.000 10.000 
     

 Varebeholdninger .........................................................  10.000 10.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..................  3.345.923 4.866.954 

   Igangværende arbejder for fremmed regning .................  1.039.618 810.091 

   Andre tilgodehavender ...................................................  0 42.463 

   Periodeafgrænsningsposter .............................................  0 15.577 
     

 Tilgodehavender ...........................................................  4.385.541 5.735.085 
     

   Likvide beholdninger ...................................................  2.867.342 2.869.732 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................  7.262.883 8.614.817 
     

   

 AKTIVER ......................................................................  17.977.135 19.453.970      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

 PASSIVER 

   

 2021 2020 

 kr. kr. 

 

   

   Virksomhedskapital ........................................................  500.000 500.000 

 3 Reserve for opskrivninger ..............................................  594.220 609.075 

   Overført resultat ..............................................................  6.267.747 5.823.118 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ..............................  1.600.000 2.400.000 
     

   EGENKAPITAL ...........................................................  8.961.967 9.332.193 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ...........................................  697.707 686.484 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...............................  697.707 686.484 
     

   

   Prioritetsgæld ..................................................................  3.128.142 3.356.823 

   Anden gæld .....................................................................  1.343.587 1.323.731 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser ...................................  4.471.729 4.680.554 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ........  236.298 242.401 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ........................  664.643 571.354 

   Selskabsskat ....................................................................  371.276 1.231.310 

   Anden gæld .....................................................................  2.573.515 2.709.674 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...................................  3.845.732 4.754.739 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................  8.317.461 9.435.293 
     

   

 PASSIVER ....................................................................  17.977.135 19.453.970      

   

 5 Eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 

  

   

 2020/21 2019/20 

 kr. kr. 

 

   

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .............................................  27 29 

   

 Lønninger ........................................................................  12.348.897 13.403.589 

 Pensioner ........................................................................  1.122.267 1.315.143 

 Andre omkostninger til social sikring ............................  296.780 280.713 
     

 13.767.944 14.999.445      

   

   

   

 2021 2020 

 kr. kr. 

 2 ANLÆGSAKTIVER  

 Anlægsaktiver værdi uden opskrivning ..........................  9.952.432 10.058.297      

   

 3 Reserve for opskrivninger  

 Reserve for opskrivning ..................................................  609.075 623.930 

 Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat ............  -14.855 -14.855 
     

 594.220 609.075      

 

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter 

 primo ultimo andel 5 år 

 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Prioritetsgæld ................... 3.592.803 3.364.440 236.298 2.227.365 

 Anden gæld ...................... 1.330.152 1.343.587 0 1.343.587 
         

 4.922.955 4.708.027 236.298 3.570.952          

   

   

 5 Eventualposter mv.  

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser. 
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 NOTER 

  

   

  

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendom. Pantet omfatter herudover de til 

ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner.  

 

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 900.000 kr. i selskabets ejendom. 

 

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 8.385.492 kr. pr. 30. september 

2021. 

 

 

   

 

 


